
Aanwijzingsbesluit toezichthouders artikel 2:79 Algemene plaatselijke 

verordening Hof van Twente 2025 

  
  

  

  

  

  

  

  

Aanwijzingsbesluit toezichthouders artikel 2:79 Algemene plaatselijke verordening Hof van Twente 

2025 

  

De burgemeester van de gemeente Hof van Twente, 

  

Gelet op afdeling 5:2 van de Algemene wet bestuursrecht, de artikelen 2:79 en 6:2 van de Algemene 

plaatselijke verordening Hof van Twente 2025; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzingsbesluit toezichthouders woonoverlast Algemene plaatselijke verordening Hof van Twente 

2025 

  

Artikel 1 

De medewerkers met de functienaam beleidsadviseur openbare orde en veiligheid en adviseur juridische 

zaken openbare orde en veiligheid van het cluster Veiligheid van het team VTH worden aangewezen 

als toezichthouder en als zodanig belast met het toezicht op de naleving van het gestelde in artikel 2:79 

van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Hof van Twente 2025. 

  

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie daarvan in het Gemeenteblad. 

  

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit toezichthouders artikel 2:79 Algemene plaatselijke 

verordening Hof van Twente 2025”. 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 12 augustus 2025. 

  

Namens de burgemeester, 

  

  

J. Kip 

Teamleider Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving 

Nr. 438208 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente 

Gemeenteblad 2025 nr. 438208 9 oktober 2025 1 


